Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

AucTtaHuma 1 YKeHLwmHbl, 400m BonbHbIA CTUMb OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2023
MecTo lop, poxpeHus Bpema  Ouku
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnaaLwe
1. KYTEHEBA, KpuctuHa 13  blHTbIMakK 6:09.09 246
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:09.09
OucTtaHuua 2 My>u4rHbl, 400m BosbHbIA CTUNb OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2023
MecTo lop, poxpeHus Bpemsa  Ouku
Ky6ok MNpesugeHTta 2007 n ctaplle
1. KblAbIPMAEB, Amnp 07  blHTbIMakK 4:12.22 595
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:12.22
Ky6ok Mpe3ungeHta 2008 - 2010
1. HACPEOMHOB, fJaHnanb 09 Cgarowop blHTbIMak 4:12.09 596
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:12.09
2. MYCAEB, CaHxap 10 CAKOLWOP fAenbtuH 4:18.90 550
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:18.90
3. LOW, Aptyp 10  blHTBIMakK 4:30.98 480
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:30.98
4. WWPOAKOB, Akbap 10 [|-Team 5:10.66 318
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:10.66
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnagLwe
1. CAN®GYTAVHOB, Tumyp 11  Cprowop blHTbIMaK 4:4403 417
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:44.03
2. KYKYLWKNH, Kupunn 11  Cprowop blHTbIMak 4:53.78 377
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:53.78
3. BOPBOEB, AinguH 12 blHTbIMakK 4:59.19 357
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 4:59.19
4. AMEPXAHOB, Enuceii 11 Cpowop blHTbIMak 5:07.46 328
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:07.46
5. MAACTYH, Kupunn 12 blHTbIMaK 5:20.87 289
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.87

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

AucTtaHuma 3 KeHwuHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023

MecTo lop, poxpeHus Bpema  Ouku

Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnaaLwe

1. HACPEAVNHOBA, Muwwenb 12 Cplowop blHTbIMakK 39.67 365

2. MAMELLEBA, AMunHa 11  Cprowop blHTbIMaK 4087 334

3. WAMNNOOBEKOBA, fapuHa 14  blHTbIMaK 43.28 281

4. WNPOAKOBA, Anus 14  |-Team 43.60 275

5. BATUHA, KapuHa 16 Karven 50.24 180

6. JNTOBYEHKO, CtedaHus 15 Pck 51.70 165

7. YPMATOBA, AaHa 17  Tasnpom 1:05.95 79
Becesble ctaptbl 2011 - 2012

1. HACPEOMHOBA, Muwenb 12 Cprowop blHTbIMak 39.67 365

2. MAMELIEBA, AMnHa 11  Cprowop blHTbIMak 4087 334
Becenble ctapTbl 2013 - 2014

1. WAMNMIOOBEKOBA, flapuHa 14  blHTbIMaK 43.28 281

2. WNPOAKOBA, Anus 14  |-Team 43.60 275
Becesbie ctapTtbl 2015 - 2016

1. BATUHA, KapuHa 16 Karven 50.24 180

2. NIOBYEHKO, CtedaHus 15 Pck 51.70 165
Becenble ctapTbl 2017 n miagLle

1. YPMATOBA, AgHa 17  Tasnpom 1:05.95 79
AuctaHuna 4 MyxumHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaThl
Oukm: FINA 2023
MecTo lop, poxpeHus Bpemsa  Ouku

Ky6ok Mpe3ngeHta 2007 n ctaplie

1. TETPALLOB, fleHnc
2. BAPbLIWEB, Aptem
3. KYPMAHAJIVEB, BaTtbIp

Ky6ok Mpe3sungeHta 2008 - 2010

1. OTMHCKWIA, AaHumn
2. NUCAEHKO, Knpunn
3. KASMHAYMKOB, AnekcaHap
4. AMUP, A6pblpallos

00 CAOKOWOP fenbtuH
06 Cgrouwop blHTbIMak
06 Cgparowop blHTbIMak

10 Cparowop blHTbIMaK
09  blHTbIMaK

10 I-Team

10 I-Team

2832 683
31.96 475
3437 382
3113 514
3477 369
3941 253
4083 228

Splash Meet Manager, 11.82872
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio

Buuwikek, 13. - 14.9.2025

OunctaHuusa 4, MyxuuHbl, 50m Bpacc

Ky6ok Mpe3ngeHTta 2011 n mnaawe

1. XETAW, Muxaun

2. WCAEB, CynTtaH

3. HA3APBEKOB, Afam

4., WEPANVEB, fJaHnensb

5. KYAAMBEPIMEB, baiimbip3a
6. KAPAUYEB, CynTtaH

7. BUUYK, Martseii

8. 3ABAPUHCKWUW, AnekcaHap
9. CEPCKWI, Asapwii

10. CbIPTAEB, AMupxaH

11. ACAHOB, Kamunbek

12. 3ABAPVIHCKWUW, depop
13. CAPUEB, Mypac

14. CAPUEB, Camup

Becensle ctaptbl 2011 - 2012

1. XEFAW, Muxaun
2. WCAEB, CynTtaH
3. WEPAJIMEB, OaHuenb

Becesbie ctapTtbl 2013 - 2014

HA3APBEKOB, Anam
KYOANBEPAMEB, BaliMmbip3a
KAPAYEB, CyntaH
CEPCKWUIA, Asapwii
CbIPTAEB, AMupxaH
ACAHOB, Kamunbek

oukrwbNE

Becenble ctapTbl 2015 - 2016

1. BWYYK, Martseii
2. 3ABAPUHCKUW, AnekcaHap

Becesbie ctaptbl 2017 1 miagwe

1. 3ABAPWHCKWW, degop
2. CAPUEB, Mypac
3. CAPVIEB, Camnp

12
11
13
11
13
14
16
15
14
14
14
17
17
18

12
11
11

13
13
14
14
14
14

16
15

17
17
18

COKOLWOP AenbduH
asnpom

blHTbIMaK

I-Team

bIHTbIMakK

Caowwop blHTbIMaK
Panyra

Pck

lasnpom

lFasnpom

lFasnpom

Pck

asnpom

asnpom

CAMOWOP denbdhuH
asnpom
I-Team

bIHTbIMakK
bIHTbIMakK
Carowop blHTbIMak
asnpom

asnpom

asnpom

Panyra
Pck

Pck
lFasnpom
asnpom

32.86 437
3748 294
3897 262
40.15 239
42.04 209
46.89 150
50.33 121
54.30 97
54.58 95
55.33 91
56.52 86
1:03.61 60
1:16.78 34
1:17.98 32
32.86 437
3748 294
40.15 239
38.97 262
42.04 209
46.89 150
54.58 95
55.33 91
56.52 86
50.33 121
54.30 97
1:03.61 60
1:16.78 34
1:17.98 32

Splash Meet Manager, 11.82872
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

JductaHuma 5 XKeHwuHebl, 100m Ha cnnHe OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2023
MecTo log poxaeHuns Bpemsa Oukun 50m 100m
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnaaLwe

1. HAVERMAN, Emilie 11 Capowtop blHTbIMak 1:11.42 453

2. MAMELEBA, Oapwus 11 Calowop blHTbIMaK 1:15.11 390

3. KOEHAVMEBA, AcMmuH 13 [a3npom 1:20.05 322
Becesble ctaptbl 2011 - 2012

1. HAVERMAN, Emilie 11 Capowtop blHTbIMak 1:11.42 453

2. MAMELIEBA, Oapus 11 Catowop blHTbIMak 1:15.11 390
Becesble ctaptbl 2013 - 2014

1. KOEHAJIMEBA, AcMuH 13 [a3npom 1:20.05 322
AuctaHuua 6 MyxunHbl, 100m Ha cnuHe OTKpbITblE
13.09.2025 PesynbTathl
Oukm: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpemsa Oukn 50m 100m

Ky6ok MNpesugeHTta 2007 n ctaplle

1. TYPYCBEKOB, faHusap 06 CAOHOLWOP OenbtuH 1:12.77 292
Ky6ok Mpe3ngeHTa 2008 - 2010

1. KOJIbBAX, MatBeli 10 CAOOWOP OenbtuH 1:15.44 262
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2011 n mnaawe

1. KYWHEP, Apocnas 11 blHTbIMaK 1:03.21 446

2. PbIBANKNH, Huknta 11 lasnpom 1:06.44 384

3. HYPOWHOB, faHnanb 11 Capouop blHTbIMaK 1:23.85 191

4. WEPANVEB, facTaH 13 I-Team 1:31.96 145
Becesbie ctapTtbl 2011 - 2012

1. KYLWHEP, Apocnas 11 blHTbIMaK 1:03.21 446

2. PbIBANKWH, Hukuta 11 lasnpom 1:06.44 384

3. HYPOWHOB, faHnanb 11 Cpapouop blHTbIMaK 1:23.85 191
Becesble ctaptbl 2013 - 2014

1. WEPAJMEB, factaH 13 I-Team 1:31.96 145
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation 14.09.2025 12:13 - CTpaHuua 4



Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

AucTtaHuma 7 XeHwwmHbl, 200m BatTepdinisai OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
Mecto log poxaeHuns Bpemsa Ouku 50m 100m 150m 200m
AuctaHuua 8 My>xxunHbl, 200m BatTepdnsii OTKpbITblE
13.09.2025 Pe3ynbtaThl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpems Oukun 50m 100m 150m 200m
Ky6ok MNpe3sugeHTta 2007 n ctapLle

1. PAXMATYNNAEBA, bepHaf97 CAOOWOP OenbtuH 3:16.23 226
Ky6ok Mpe3ungeHta 2008 - 2010

1. AWWMMOB, AnTaii 09 Pagyra 2:52.66 237
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnaaLwe

1. XErAN, Muxaun 12 CAOOLWOP OenbtuH 2:18.73 456
Becesnble ctaptbl 2011 - 2012

1. XErAN, Muxaun 12 CAOOLWOP OenbtuH 2:18.73 456
AucTtaHuma 9 KeHLwmHbl, 100m KomnnekcHoe niasaHue OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2023
Mecto lof poxaeHns Bpema Oukun 50m 100m
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnaaLwe

1. MAMELLEBA, AMnHa 11 Calowop blHTbIMaK 1:18.96 366

2. CUNAHTBEBA, Anuca 13 Calowop blHTbIMaK 1:36.61 200
AuctaHuma 10 MyxumHbl, 100m KomniekcHoe nnasaHue OTKpbITblE
13.09.2025 Pe3ynbtaThl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpemsa Oukn 50m 100m
Ky6ok MpesungeHta 2008 - 2010

1. WWNPOAKOB, Akbap 10 I-Team 1:14.95 284

2. KOJIbBAX, MaTBei 10 CAOHOLWOP OenbtuH 1:19.91 234

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation

14.09.2025 12:13 - CTpaHuua 5



Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

AuctaHuma 11 YKeHLwmHbl, 100m BonbHbIA CTUMb OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2023
Mecto log poxaeHuns Bpemsa Oukun 50m 100m
Ky6ok Mpe3ngeHta 2007 n ctaplie
1. TbIHbIBEKOBA, Ce3unm 00 Pck 1:25.80 200
Ky6ok Mpe3ungeHta 2008 - 2010
1. MNETPALUOBA, Cothbs 09 CAOHOLWOP AenbduH 1:04.66 469
2. BEKHA3APOBA, AnunHa 10 Carowop blHTbIMak 1:.07.23 417
3. KAS3bIBEK, daHus 10 blHTbIMaK 1:07.49 412
4. CAHXBbIPOBA, >Xamuns 10 blHTbIMaK 1:13.97 313
5. CYNTAHANMEBA, Xatugxa 09 CAHOLWOP AenbtuH 1:26.83 193
6. LWAKWMPOBA, AsannHa 10 Turpan 1:57.00 79
Ky6ok MpesngeHta 2011 n mnaaLwe
1. MAMELWEBA, fapus 11 Capouop blHTbIMaK 1:08.00 403
2. KOJINAK, PaitaHHa 13 bIHTbIMaK 1:13.74 316
3. BUYYK, Nunusa 12 Pagyra 1:14.32 309
4. XPOMOBA, Anéna 11 bIHTbIMaK 1:16.71 281
5. BAPBIWEBA, ApuHa 12 blHTbIMaK 1:17.04 277
6. HACUPOBA, Camupa 13 Catowop blHTbIMaK 1:22.18 228
7. KYTEHEBA, KpuctuHa 13 blHTbIMaK 1:22.22 228
8. CUNAHTBLEBA, Anuca 13 Cptowop blHTbIMak 1:26.14 198
9. ADKMBEKOBA, Smma 14 blHTbIMaK 1:27.68 188
10. YECHOKOBA, Mapus 14 Papyra 1:30.09 173
11. CAJIMEBA, AinuH 11 Turpan 1:32.69 159
12. WAKWPOBA, AHenus 11 Turpan 1:40.42 125
13. HYPAWNHOBA, Agens 14 lasnpom 1:46.76 104
14. AI7I,EI,APAJ'II/IEBA, AnaHa 13 Turpan 1:51.18 92
15. THOMEHBAEBA, KaHaiibim 15 lasnpom 1:51.98 90
Becenble ctaptsl 2011 - 2012
1. MAMELWEBA, Oapusa 11 Calowop blHTbIMaK 1:08.00 403
2. BUYYK, Nnnna 12 Pagyra 1:14.32 309
3. XPOMOBA, AnéHa 11 bIHTbIMaK 1:16.71 281
4. BAPbLIWEBA, ApnHa 12 bIHTbIMaK 1:17.04 277
5. CAJIMEBA, AiinvH 11 Turpan 1:32.69 159
6. LUAKWPOBA, AHenus 11 Turpan 1:40.42 125
Becesble ctaptbl 2013 - 2014
1. KOJMMNAK, PaitaHHa 13 bIHTbIMaK 1:13.74 316
2. HACUPOBA, Camupa 13 Cpapouop blHTbIMaK 1:22.18 228
3. KYTEHEBA, KpuctuHa 13 blHTbIMaK 1:22.22 228
4. CUNAHTBEBA, Anuca 13 Calowop blHTbIMaK 1:26.14 198
5. AIDKMBEKOBA, 3mma 14 blHTbIMaK 1:27.68 188
6. UECHOKOBA, Mapus 14 Papyra 1:30.09 173
7. HYPOVHOBA, Anens 14 lasnpom 1:46.76 104
8. ANOAPANVEBA, AnaHa 13 Turpan 1:51.18 92

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation

14.09.2025 12:13 - CTpaHuua 6



Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

JductaHuma 12 My>x4mHbl, 100m BosnbHbIl CTUMb OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl

Oukm: FINA 2023

Mecto log poxaeHuns Bpemsa Oukun 50m 100m

Ky6ok Mpe3ngeHta 2007 n ctaplie

1. KblAbIPMAEB, Amnp 07 blHTbIMaK 5490 544

2. MNCTPIOKOB, AaHuun 04 Calowop blHTbIMaK 55.50 527

3. CABYEHKO, dasupg, 07 Calowop blHTbIMaK 56.76 493

4. AXMAPOB, CynsiimaH 05 Catowop blHTbIMak 59.23 433

5. POMAHOB, Cawa 07 CAHOLWOP AenbtuH 1:05.26 324
DSQ KOHALWWH, Bagum 06 Capouop blHTbIMak 55.33

Ky6ok Mpe3sungeHta 2008 - 2010

1. MYCAEB, Canxap 10 CAHOLWOP AenbtuH 56.55 498
2. LOW, Aptyp 10 blHTbIMaK 57.36 477
3. HACPEAMHOB, flaHnans 09 Cpapouop blHTbIMaK 57.48 474
4. MANEHbBKWX, Erop 09 Cpapouop blHTbIMaK 1:00.53 406
5. CUNAHTBEB, Aptyp 09 Carowop blHTbIMak 1:00.74 402
6. YMYP3AKOB, amup 10 bIHTbIMaK 1:01.86 380
7. MOWCEEHKOB, Oner 10 Catowop blHTbIMak 1:03.16 357
8. AHKbIH, Tumyp 09 Karven 1:05.15 326
9. KAJNALUHWKOB, AHgpeli 09 Turpan 1:06.32 309
10. BOTrJAHOB, Nnbaap 09 Cpapouop blHTbIMak 1:06.56 305
11. NCMAWJIOB, basmaH 08 CAOHOLWOP AenbdmH 1:07.86 288
12. CUNAHTBEB, Kupunn 09 Carowop blHTbIMak 1:08.28 283
13. TALWMATOE, Tarai 10 Turpan 1:09.06 273
14. NOBYWKWH, bargaH 10 Catowop blHTbIMaK 1:11.05 251
15. TAPWVEB, AHcap 10 Turpan 1:15.22 211
16. KEMEJIOB, CaHxap 10 Turpan 1:19.75 177
17. TAXMEB, Ataii 09 Capouop blHTbIMaK 1:20.93 170
18. YMAP, A6abi6aes 10 I-Team 1:26.58 138

Ky6ok MNpe3ungeHTta 2011 n mnagwe

1. 3EJIMYEHKO, Mapk 11 blHTbIMaK 59.59 426
2. PbIBANKWH, Hukuta 11 lasnpom 59.74 422
3. TAHAHYLWKO, Bnagumnp 11 CAOOLWOP OenbtuH 1:01.45 388
4. CAN®OYTANHOB, Tumyp 11 Carowop blHTbIMak 1:01.86 380
5. KYKYWKWH, Knpunn 11 Calowop blHTbIMaK 1:01.99 378
6. MA3HUWYEHKO, AnekcaHgp 13 blHTbIMaK 1:03.42 353
7. NMAPEHKO, Huknta 13 blHTbIMaK 1:03.54 351
8. HAM, Tumyp 13 blHTbIMaK 1:05.41 322
9. AMEPXAHOB, Enuceii 11 Cpapouop blHTbIMaK 1:05.52 320
TAWTAHOB, TeHrus 11 Cpapouop blHTbIMaK 1:05.52 320

11. BOPBOEB, AngnH 12 blHTbIMaK 1:06.05 312
12. KOHIAHTWEB, CaHxap 12 [a3npom 1:06.71 303
13. BEKEMTYPOB, Aguib 11 I-Team 1:09.65 266
14. NNACTYH, Kupunn 12 blHTbIMaK 1:09.92 263
15. WNCAEB, flacTtaH 11 [a3npom 1:10.31 259
16. BEKPUEB, Canux 11 blHTbIMaK 1:10.55 256
17. LWAEB, AnekcaHap 13 blHTbIMaK 1:10.70 255
18. PEMELIKNA, KoHCTaHTUH 13 Pagyra 1:11.85 243
19. 4AH, AiguH 13 Carowop blHTbIMak 1:12.25 239
20. O)KYMABAEB, AnaH 13 blHTbIMaK 1:12.52 236
21. KAHATBEKOB, Ataii 12 blHTbIMaK 1:12.62 235

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation 14.09.2025 12:13 - CTpaHuua 7



Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

Onctanuma 12, Manbumky, 100m BonbHbIn cTuib, Kybok Mpe3sngeHTa 2011 n mnagwe

MecTo

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.

DSQ

DSQ

DSQ

TULWEHKO, Matseii
BANEHTWHW, Tumyp
OOJNTNASE, Hogap
KYBAHBIYEB, Camup
OAMUPOB, Aligap
OCEHBEKOB, AmaH6ek
MOWCEEHKOB, Angpeii
CABAXOB, flasug,
LWWAPLIEHANNEB, CaHxap
MNCAEB, AKkTaH

MYKTAPOB, Myxammagasnv

MATHOXWH, CtaHucnas
ANTWKEEB, UmaH
OWMHBAEB, AnaH
KYBAHBLIYBEKOB, 3mup
OKAMAKEEB, HypTtunek
LUAPUX, Vnapwuii
HAMA3BEKOB, Annbek
PYCNAHOB, Amup
KblAbIPATMEB, SpxaH
VNTNMMBEKOB, VnbHap
KAHATOB, Vicham
ABYBAKWNPOB, Patmup
KONOMEEL, Angpeii

Becesble ctapTtbl 2011 - 2012

1.

o kW

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
DSQ
DSQ

3ETMYEHKO, Mapk
PbIBANKWH, Hukuta
TAHAHYLWKO, Bnagumup
CANOYTAVIHOB, Tumyp
KYKYWKWH, Knpunn
AMEPXAHOB, Enucei
TALUTAHOB, TeHrus
BOPBOEB, AngnH
KOHIAHTUEB, CaHnxap
BEKEMTYPOB, Agnnb
MNAACTYH, Kupunn
NCAEB, fdacTtaH
BEKPUEB, Canux
KAHATBEKOB, ATtai
TULLEHKO, MaTtsei
OONNA3E, Hogap
LWAPLIEHANIVEB, CaHxap
ANTWKEEB, maH
KYBAHbIYBEKOB, 3mup
OKAMAKEEB, HypTtunek
KblAbIPATMEB, SpxaH
ABYBAKWNPOB, Patmup
KONOMEEL, Augpeit

lop poxaeHus

11
14
11
13
13
14
14
15
11
13
14
13
11
15
11
12
14
14
14
12
13
13
12
11

11
11
11
11
11
11
11
12
12
11
12
11
11
12
11
11
11
11
11
12
12
12
11

Pck

bIHTbIMaK

I-Team

Calowop blHTbIMaK
bIHTbIMaK
bIHTbIMaK
Carowop blHTbIMak
bIHTbIMaK

I-Team

lasnpom

Calowop blHTbIMaK
Pck

bIHTbIMaK

Pck

I-Team

bIHTbIMaK
Carowop blHTbIMak
lasnpom

Karven

I-Team

I-Team

Pck

Pck

Pck

bIHTbIMaK

lasnpom
CAOOLWOP OenbtuH
Catowop blHTbIMaK
Cptowop blHTbIMak
Cptowop blHTbIMak
Catowop blHTbIMak
bIHTbIMaK

lasnpom

I-Team

bIHTbIMaK

[a3npom

bIHTbIMaK
blHTbIMaK

Pck

I-Team

I-Team

bIHTbIMaK

I-Team

bIHTbIMaK

I-Team

Pck

Pck

Bpems

1:14.15
1:14.40
1:14.47
1:14.82
1:14.83
1:16.53
1:17.72
1:17.90
1:17.91
1:19.18
1:19.21
1:19.53
1:20.06
1:20.99
1:27.87
1:34.93
1:38.94
1:40.22
1:40.41
1:46.35
1:56.96
1:11.14
1:13.04
1:18.96

59.59

59.74
1:01.45
1:01.86
1:01.99
1:05.52
1:05.52
1:06.05
1:06.71
1:09.65
1:09.92
1:10.31
1:10.55
1:12.62
1:14.15
1:14.47
1:17.91
1:20.06
1:27.87
1:34.93
1:46.35
1:13.04
1:18.96

Ouku

221
218
218
215
215
201
192
190
190
181
181
179
175
169
132
105

93

89

89

74

56

426
422
388
380
378
320
320
312
303
266
263
259
256
235
221
218
190
175
132
105

74

50m 100m

Splash Meet Manager, 11.82872
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio

Buuwikek, 13. - 14.9.2025

AnctaHumsa 12, MyxumHbl, 100m BosbHbIli CTUNb

Becesble ctaptbl 2013 - 2014

1. MA3HWYEHKO, AnekcaHgp 13 blHTbIMaK 1:03.42 353
2. NMAPEHKO, Hukuta 13 blHTbIMaK 1:03.54 351
3. HAM, Tumyp 13 blHTbIMaK 1:05.41 322
4. WAEB, AnekcaHap 13 blHTbIMaK 1:10.70 255
5. PEMELKNW, KoHCTaHTUH 13 Pagyra 1:11.85 243
6. #AH, AiguH 13 Cpapouop blHTbIMaK 1:12.25 239
7. KXYMABAEB, AnaH 13 blHTbIMaK 1:12.52 236
8. BANEHTWHW, Tumyp 14 blHTbIMaK 1:14.40 218
9. KYBAHbIYEB, Camnp 13 Catowop blHTbIMak 1:14.82 215
10. JAMUWPOB, Aiigap 13 blHTbIMaK 1:14.83 215
11. 3CEHBEKOB, AmaHb6ek 14 blHTbIMaK 1:16.53 201
12. MOWCEEHKOB, AHppeii 14 Capouop blHTbIMak 1:17.72 192
13. WNCAEB, AktaH 13 lasnpom 1:19.18 181
14. MYKTAPOB, Myxammagasnv 14 Carowop blHTbIMak 1:19.21 181
15. MATHOXWH, CtaHucnas 13 Pck 1:19.53 179
16. UAPUX, Nnapuii 14 Catowop blHTbIMaK 1:38.94 93
17. HAMA3BEKOB, Annbek 14 lasnpom 1:40.22 89
18. PYCJ/IAHOB, Amup 14 Karven 1:40.41 89
19. WINMBEKOB, NnbHap 13 I-Team 1:56.96 56
DSQ KAHATOB, Ncnam 13 Pck 1:11.14
AnctaHuma 13 XKeHwuHebl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpems Ouku 50m 100m 150m 200m
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2011 n mnaawe
1. MAMELLEBA, AmuHa 11 Cpapouop blHTbIMaK 3:14.52 331
2. WNPOAKOBA, Anus 14 I-Team 3:20.82 300
3. HACPEAMHOBA, Muwenb 12 Carowop blHTbIMak 3:21.76 296
4, LUAI7II'IOOEEKOBA, JdapunHeld blHTbIMaK 3:28.16 270
Becesnble ctaptbl 2011 - 2012
1. MAMELUEBA, AMuHa 11 Carowop blHTbIMak 3:14.52 331
2. HACPEAVNHOBA, Muwenb 12 Calowop blHTbIMaK 3:21.76 296
AuctaHuua 14 Myx4unHbl, 200m Bpacc OTKpbITblE
13.09.2025 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpems Oukun 50m 100m 150m 200m

Ky6ok MNpe3sugeHTta 2007 n ctapLle
1. KYPMAHANMEB, batblp 06 Cptowop blHTbIMak 2:58.56 304

Ky6ok Mpe3ngeHTta 2008 - 2010

1. OTUHCKUW, Janumn 10 Catowop blHTbIMaK 2:27.26 543
2. NCAEHKO, Kupunn 09 blHTbIMaK 2:52.37 338
3. KABNHAUMKOB, AnekcaHpglO I-Team 3:19.86 217
4. AMUP, A6abipallos 10 I-Team 3:25.07 201

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation

14.09.2025 12:13 - CTpaHuua 9



Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

AunctaHuua 14, MyxuuHel, 200m Bpacc

Ky6ok Mpe3ngeHTta 2011 n mnaawe

1. HA3APBEKOB, Agam 13 blHTbIMaK 2:58.69 304
2. NCAEB, CyntaH 11 lasnpom 2:58.92 302
3. WEPANMEB, faHvenb 11 I-Team 3:13.28 240
4. KYJANBEPAVEB, Baiimbipl3 blHTbIMaK 3:32.61 180

Becesbie ctapTtbl 2011 - 2012

1. NCAEB, CyntaH 11 lasnpom 2:58.92 302
2. WEPAJIVEB, faHvenb 11 I-Team 3:13.28 240

AductaHuua 15 XeHuwwmHbl, 50m Battepdnsaii OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo Fop, poxaeHus Bpemsa  Ouku
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2008 - 2010
1. METPALLUOBA, Cotibs 09 CAKOWOP AenbtuH 31.87 447
AuctaHuua 16 MyxunHbl, 50m BatTepdnsii OTKpbITbIE
13.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop, poxaeHus Bpemsa  Ouku
Ky6ok MNpe3ngeHTa 2007 u ctaplie
1. BAPLIWEB, Aptem 06  Cparowop blHTbIMaK 27.70 484
2. PAXMATYNNAEBA, BepHapa 97 CAOKOLWOP AenbduH 3587 313
Ky6ok Mpe3ngeHTta 2008 - 2010
1. AWNMOB, Antaii 09 Pagyra 29.43 403
2. MONCEEHKOB, Oner 10 Cptowop blHTbIMak 3244 301
3. TAXMEB, ATaii 09 Cparowop blHTbIMaK 40.86 150
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnagLwe
1. XETAW, Muxann 12 CAOKOWOP fensduH 2757 490
2. TAWTAHOB, TeHrus 11  Cprowop blHTbIMaK 3457 249
3. AH, AinguH 13  Cprowop blHTbIMaK 38.19 184
4. AAYTBAEB, Aptyp 16 Papgyra 38.47 180
5. CABAXOB, flasng 15  blHTbIMaK 3856 179
Becesble ctaptbl 2011 - 2012
1. XETAW, Muxaun 12 CAKOLWOP AenbguH 2757 490
2. TAWTAHOB, TeHrus 11  Cprowop blHTbIMak 3457 249

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio

Buuwikek, 13. - 14.9.2025

JncTtaHumna 16, MyxuuHbl, 50m Battepdnsii

Becesble ctaptbl 2013 - 2014

1. 4H, AiguH 13 Cprowop blHTbIMak 38.19 184
Becesnble ctapTtbl 2015 - 2016

1. AAYTBAEB, Aptyp 16 Papgyra 38.47 180

2. CABAXOB, fasnpg, 15 blHTbIMakK 3856 179
AucTtaHuua 17 YKeHLLmHbI, 200m BonbHbIA CTU/Mb OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpems Ouku 50m 100m 150m 200m
Ky6ok MNpe3ugeHTta 2007 n ctaplie

1. TbIHbIBEKOBA, Ce3aum 00 Pck 3:05.29 211
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2008 - 2010

1. METPALLOBA, Cothbs 09 CAHOLLOP AenbduH 2:21.19 476

2. BEKHA3SAPOBA, AnnHa 10 Cpapouop blHTbIMaK 2:29.30 403

3. KA3bIBEK, JaHus 10 blHTbIMaK 2:33.67 369

4. CAHXbIPOBA, Xamuna 10 blHTbIMaK 2:50.28 271

5. CYNTAHAJIMEBA, Xatnpx9 CAOOWOP OenbtuH 3:16.11 177

6. LWAKPOBA, AanuHa 10 Turpan 4:28.17 69
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2011 n mnaawe

1. MAMELWEBA, fapvs 11 Cptowop blHTbIMak 2:26.75 424

2. BNYYK, Nunusa 12 Pagyra 2:35.05 360

3. KONMAK, PaiiaHHa 13 blHTbIMaK 2:49.63 275

4. BAPBILWEBA, ApuHa 12 bIHTbIMaK 2:50.74 269

5. KYTEHEBA, KpuctuHa 13 blHTbIMaK 2:53.17 258

6. AIDKMBEKOBA, Svmma 14 blHTbIMaK 3:11.39 191

7. CANEBA, AiinvnH 11 Turpan 3:41.00 124

8. WWAKMPOBA, AHenus 11 Turpan 3:55.17 103

9. AVOAPANVEBA, Anava 13  Turpan 3:55.65 102
DSQ XPOMOBA, AnéHa 11 bIHTbIMaK 2:55.72
Becesibie ctapTtbl 2011 - 2012

1. MAMELWEBA, fapvs 11 Cptowop blHTbIMak 2:26.75 424

2. BNYYK, Nunusa 12 Paayra 2:35.05 360

3. BAPBIWEBA, ApuHa 12 blHTbIMaK 2:50.74 269

4. CANMMEBA, AiinvH 11 Turpan 3:41.00 124

5. WAKWNPOBA, AHenus 11 Turpan 3:55.17 103
DSQ XPOMOBA, Anéna 11 blHTbIMaK 2:55.72

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

JductaHuua 18 My>x4mHbl, 200m BosnbHbIl CTUMb OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2023

Mecto log poxaeHuns Bpemsa Ouku 50m 100m 150m 200m

Ky6ok Mpe3ngeHta 2007 n ctaplie

1. KblbIPMAEB, Amup 07 blHTbIMaK 1:59.42 576
2. CABYEHKOQ, faBug 07 Calowop blHTbIMaK 2:06.47 485
3. KOHAWWH, Bagum 06 Calowop blHTbIMaK 2:08.47 462
4. AXMAPOB, CynsiimaH 05 Catowop blHTbIMak 2:10.32 443
5. MUCTPIOKOB, favnun 04 Catowop blHTbEIMak 2:15.78 391
6. POMAHOB, Cawa 07 CAHOLWOP AenbtuH 2:37.68 250

Ky6ok Mpe3sungeHta 2008 - 2010

1. MYCAEB, CaHxap 10 CAHOLWOP AenbtuH 2:00.57 559
2. HACPEAVWHOB, Aannans 09 Cppouop blHTbIMak 2:01.81 542
3. LIOW, Aptyp 10 blHTbIMaK 2:05.49 496
4. CUNAHTBEB, ApTtyp 09 Cpapouop blHTbIMaK 2:13.43 413
5. YMYP3AKOB, famup 10 blHTbIMaK 2:16.41 386
6. MAJIEHbKWX, Erop 09 Calowop blHTbIMaK 2:21.02 349
7. MOVNCEEHKOB, Oner 10 Cptowop blHTbIMak 2:24.35 326
8. CUNAHTBEB, Knpunn 09 Capouop blHTbIMaK 2:29.13 295
9. NCMAWNOB, basmaH 08 CAHOLWOP AenbtuH 2:31.98 279
10. KANALWWHWKOB, AHgpeir 09 Turpan 2:33.87 269
11. TALWUMATOE, Tarait 10 Turpan 2:33.89 269
12. BOIJAHOB, Nnbaap 09 Carowop blHTbIMak 2:35.24 262
13. AHKbIH, Tumyp 09 Karven 2:39.91 239
14. NHOBYLWKWH, bargaH 10 Calowop blHTbIMaK 2:44.66 219
15. IKYMABEKOB, AnuxaH 10 blHTbIMaK 2:48.93 203
16. TAPVEB, AHcap 10 Turpan 3:00.11 167
17. KEMENOB, CaHxap 10 Turpan 3:04.66 155
18. YMAP, A6abi6aeB 10 I-Team 3:16.24 129

Ky6ok MNpe3ungeHTta 2011 n mnagwe

1. PbIBAJIK/NH, Huknta 11 lasnpom 2:11.98 426
2. CANOYTAMHOB, Tumyp 11 Cpapouop blHTbIMaK 2:13.50 412
3. 3EJIMYEHKO, Mapk 11 blHTbIMaK 2:13.94 408
4. MAPEHKO, Huknta 13 blHTbIMaK 2:16.41 386
5. KYKYWKWNH, Kupunn 11 Calowop blHTbIMaK 2:16.81 383
6. TAHAHYLWKO, Bnagummp 11 CAOHOLWOP OenbtuH 2:17.64 376
7. MA3SHWYEHKO, AnekcaHarl3 blHTbIMaK 2:20.86 351
8. AMEPXAHOB, Enuceli 11 Capouop blHTbIMaK 2:23.90 329
9. HAM, Tumyp 13 blHTbIMaK 2:24.90 322
10. BOPBOEB, AiiguH 12 bIHTbIMaK 2:25.26 320
11. TAWUTAHOB, TeHruns 11 Carowop blHTbIMak 2:28.43 300
12. NNACTYH, Knpnnn 12 blHTbIMaK 2:30.37 288
13. KOHFAHTUEB, CaHxap 12 [a3npom 2:32.52 276
14. NCAEB, JactaH 11 lasnpom 2:33.40 271
15. WAEB, AnekcaHgp 13 blHTbIMaK 2:35.40 261
16. KAHATBEKOB, Atai 12 blHTbIMaK 2:38.96 244
17. BEKEMTYPOB, Agunb 11 I-Team 2:40.78 236
18. MKYMABAEB, AnaH 13 bIHTbIMaK 2:41.24 234
19. JAMWPOB, Aiigap 13 bIHTbIMaK 2:41.86 231
20. ABYBAKWMPOB, Patmnp 12 Pck 2:41.91 231
21. BANEHTUHW, Tumyp 14 blHTbIMaK 2:46.70 211

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation 14.09.2025 12:13 - CTpaHuvua 12



Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio

Buuwikek, 13. - 14.9.2025

Onctanumsa 18, Manbumky, 200m BonbHbIn cTuib, Kybok Mpe3sngeHTa 2011 n mnagwe

MecTo lop poxaeHus Bpems Ouku 50m 100m 150m 200m
22. TUWEHKO, Martseii 11 Pck 2:48.53 204
23. OCEHBEKOB, AmaH6ek 14 blHTbIMaK 2:50.19 199
24. JONWA3E, Hopap 11 I-Team 2:52.26 191
25. CABAXOB, fasunpg, 15 bIHTbIMaK 2:52.28 191
26. KOJIOMEELU, AHgpeii 11 Pck 2:52.37 191
27. MATHOXWH, CtaHucnas 13 Pck 2:53.62 187
28. AI7ITI/IKEEB, NmaH 11 bIHTbIMaK 2:55.39 181
29. SWWMHBAEB, AnaH 15 Pck 2:55.97 180
30. NCAEB, AktaH 13 lasnpom 2:58.30 173
31. WAPLWIEHANMEB, CaHxapll I-Team 3:01.12 165
32. KYBAHbIYBEKOB, Smnp 11 I-Team 3:23.44 116
33. IHKAMAKEEB, Hyptunek 12 blHTbIMaK 3:34.18 99
Becesble ctaptbl 2011 - 2012
1. PbIBAJIKMH, Hukuta 11 [a3npom 2:11.98 426
2. CAVIOYTOMHOB, Tumyp 11 Cptowop blHTbIMak 2:13.50 412
3. 3EJIMYEHKO, Mapk 11 blHTbIMaK 2:13.94 408
4. KYKYWKWUH, Knpunn 11 Cppouop blHTbIMak 2:16.81 383
5. TAHAHYLWKO, Bnagnmup 11 CAHOLLOP AenbduH 2:17.64 376
6. AMEPXAHOB, Enuceii 11 Cpapouop blHTbIMaK 2:23.90 329
7. BOPBOEB, AlignH 12 blHTbIMaK 2:25.26 320
8. TAWTAHOB, TeHrus 11 Calowop blHTbIMaK 2:28.43 300
9. NMNACTYH, Knpnnn 12 blHTbIMaK 2:30.37 288
10. KOHFAHTUEB, Canxap 12 lasnpom 2:32.52 276
11. WCAEB, facTaH 11 [asnpom 2:33.40 271
12. KAHATBEKOB, ATtaii 12 bIHTbIMaK 2:38.96 244
13. BEKEMTYPOB, Aannb 11 I-Team 2:40.78 236
14. ABYBAKWPOB, Patmnp 12 Pck 2:41.91 231
15. TUWEHKO, Martseii 11 Pck 2:48.53 204
16. AONVA3E, Hopap 11 I-Team 2:52.26 191
17. KONOMEEL, AHgpeit 11 Pck 2:52.37 191
18. AWTWKEEB, UmaH 11 blHTbIMaK 2:55.39 181
19. WAPLIEHANMEB, CaHxapll I-Team 3:01.12 165
20. KYBAHbLIYBEKOB, Smnp 11 I-Team 3:23.44 116
21. IXAMAKEEB, Hyptunek 12 blHTbIMaK 3:34.18 99
AuctaHuuna 19 KeHwwmHbl, 50m Ha cnuHe OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop, poxpeHus Bpema  Ouku
Kyb6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnagiwe
1. HAVERMAN, Emilie 11  Cprowop blHTbIMaK 3341 431
2. MAMELWEBA, fapusa 11  Cprowop blHTbIMaK 3485 380
3. KOEHANMEBA, AcmuH 13 Tasnpom 37.72 299
4. CUNAHTBEBA, Annca 13  Cprowop blHTbIMaK 4340 196
5. XPAMEHKOBA, MNMonuHa 15 Cgowop blHTbIMak 4598 165
6. [OHOWAKYHOBA, Agemu 15 TI'M CnopTtueHbiii Komnnekec npn YAM KPP 47.01 154
7. KOEHA/IMEBA, Amunpa 17  Tasnpom 5399 102
8. THOMEHBAEBA, KaHaiibim 15 Tasnpom 5424 100
9. AIDKNBEKOBA, EBa 16 Karven 57.58 84

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

JOuctaHuua 19, XXeHwmHbl, 50m Ha cnuHe

Becesble ctaptbl 2011 - 2012

1. HAVERMAN, Emilie 11 Cprowop blHTbIMak 3341 431
2. MAMELWEBA, fapvs 11  Cprowop blHTbIMak 3485 380
Becenble ctapTbl 2013 - 2014
1. KOEHANMEBA, AcMmuH 13 Tasnpom 37.72 299
2. CUIAHTBEBA, Anuca 13  Cprowop blHTbIMak 4340 196
Becesbie ctapTtbl 2015 - 2016
1. XPAMEHKOBA, NonuHa 15 Cgowop blHTbIMak 4598 165
2. OKOWAKYHOBA, Agemu 15 I'M CnopTtueHbiii Komnnekec npn YAM KPP 47.01 154
3. THOMEHBAEBA, KaHaiibim 15 Tasnpom 5424 100
4. AJXKMBEKOBA, EBa 16 Karven 57.58 84
Becesnble ctaptbl 2017 n mniagwe
1. KOEHAJIMEBA, Amnpa 17  Tasnpom 5399 102
JductaHuma 20 MyxXuunHbl, 50m Ha cnnHe OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop, poxpeHus Bpema  Ouku
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2007 n cTaplie
1. KOHALWWH, Bagnm 06 Cgparowop blHTbIMak 29.74 410
2. TYPYCBEKOB, OaHusp 06 CAOHOWOP AenbtuH 3248 315
3. XA/IMMOB, NmpaH 00 Pck 56.20 60
Ky6ok Mpe3ngeHTa 2008 - 2010
1. KONbBAX, Matseii 10 CAHOWOP AenbthuH 35.21 247
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2011 n mnaawe
1. KYLWHEP, Apocnas 11  blHTbIMaK 29.93 403
2. PbIBANIKNH, HukuTa 11 Tasnpom 31.09 359
3. HYPAMHOB, JaHnanb 11 Cplowop blHTbIMakK 3898 182
4. WEPAJIMEB, facTaH 13  |-Team 4152 151
5. NYMA3OB, AcnaH 15  blHTbIMaK 42.08 145
6. AWNPOB, Aunac 15 blHTbIMaK 4318 134
7. SWWHBAEB, AnaH 15 Pck 4499 118
8. 3ABAPVIHCKWW, ®epnop 17 Pck 4584 112
9. 3ABAPUHCKWW, AnekcaHap 15 Pck 4588 111
10. TEHEPANOB, Erop 18 Pck 47.73 99
11. BATWH, OmMuH 16 Karven 48.00 97
12. KPACHUKOB, nbs 17  Pck 49.56 88
13. BAKTbIBEEKOB, AnuHyp 17  Tasnpom 53.85 69
14. CbIPTAEB, Atabek 16 Tasnpom 54.68 66
15. AOJ/DKEHKOB, OaBug 15 Tasnpom 54.87 65
16. UAPUK, ApceHnii 16 Karven 55.35 63

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio

Buuwikek, 13. - 14.9.2025

Onctanuua 20, Manbumky, 50m Ha cnunHe, Ky6ok MNpesungerTta 2011 n mnagLwe

MecTo Fop, poxaeHus Bpemsa  Ouku
17. YEPBAHEB, BeHbsaMmuH 15 Pck 56.64 59
18. CAPUEB, Camup 18 Tasnpom 1:02.44 44
19. TEH, PobepTt 17  Tasnpom 1:03.17 42
20. CAPUEB, Mypac 17  Tasnpom 1:09.40 32

Becesibie ctapTtbl 2011 - 2012

1. KYLWHEP, Apocnas 11  blHTbIMaK 29.93 403

2. PbIBAJIKVH, Huknta 11  Tasnpom 31.09 359

3. HYPAMHOB, AaHuanb 11  Cprowop blHTbIMak 38.98 182
Becenble ctapTbl 2013 - 2014

1. WEPANVEB, facTaH 13  |-Team 4152 151
Becesble ctapTtbl 2015 - 2016

1. NYMA3OB, AcnaH 15  blHTbIMaK 42.08 145

2. AWNPOB, Aunac 15  blHTbIMaK 4318 134

3. SWWHBAEB, AnaH 15 Pck 4499 118

4. 3ABAPUHCKWW, AnekcaHap 15 Pck 4588 111

5. BATWH, 3MuH 16 Karven 48.00 97

6. CbIPTAEB, ATabek 16 Tasnpom 54.68 66

7. AO/MKEHKOB, fasug 15 Tasnpom 54.87 65

8. LAPVIK, ApceHuii 16  Karven 55.35 63

9. UEPBAHEB, BeHbAMUH 15 Pck 56.64 59
Becesble ctaptbl 2017 1 mnagwe

1. 3ABAPWHCKWI, denop 17  Pck 4584 112

2. TEHEPAJIOB, Erop 18 Pck 47.73 99

3. KPACHWVKOB, Nnbsa 17 Pck 49.56 88

4. BAKTbIBEKOB, AnvHyp 17  Tasnpom 53.85 69

5. CAPVEB, Camnp 18 Tlasnpom 1:02.44 44

6. TEH, Pobept 17  Tasnpom 1:03.17 42

7. CAPVIEB, Mypac 17  Tasnpom 1:09.40 32
AuctaHuua 21 KeHwwmHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
14.09.2025 Pe3ynbtaThl
Oukm: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpemsa Oukn 50m 100m

Ky6ok MNpe3ngeHTta 2011 n mnaawe
1. MAMELLEBA, AMnHa 11 Calowop blHTbIMaK 1:.27.48 362
2. HACPEOMHOBA, Muwenb 12 Calowop blHTbIMaK 1:31.68 314
3. WWPOAKOBA, Anus 14 I-Team 1:34.14 290
4. LWANNOOBEKOBA, flapuHa 14 blHTbIMaK 1:35.22 280

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio

Buuwikek, 13. - 14.9.2025

OunctaHuua 21, XeHwmHel, 100m Bpacc

Becesble ctaptbl 2011 - 2012

1. MAMELLEBA, AmuHa 11 Catowop blHTbIMak 1:27.48 362
2. HACPEAMNHOBA, Muwwenb 12 Catowop blHTbIMak 1:31.68 314
Becensble ctapTbl 2013 - 2014
1. WWPOAKOBA, Anus 14 I-Team 1:34.14 290
2. LWAMTOOBEKOBA, flapuHa 14 blHTbIMaK 1:35.22 280
OuctaHuua 22 MyxuunHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpemsa Oukn 50m 100m
Ky6ok MNpe3ngeHTa 2007 u ctaplie
1. KYPMAHAJIMEB, baTtbip 06 Capouop blHTbIMaK 1:15.90 386
Ky6ok Mpe3ngeHTa 2008 - 2010
1. OMVIHCKWUW, AaHuun 10 Capouop blHTbIMaK 1:07.56 547
2. NCAEHKO, Knpunn 09 blHTbIMaK 1:17.38 364
3. KA3MHAUWMKOB, AnekcaHap 10 I-Team 1:30.10 230
4. AMWUP, A6ppipalloB 10 I-Team 1:32.52 213
Ky6ok MNpe3ngeHTta 2011 n mnaawe
1. WCAEB, CynrtaH 11 lasnpom 1:21.68 309
2. HA3APBEKOB, Agam 13 bIHTbIMaK 1:24.79 277
3. WEPA/IMEB, OaHvenb 11 I-Team 1:30.07 231
4. KYOAVBEPIVEB, Balimbipza 13 bIHTbIMaK 1:34.57 199
5. CEPCKWW, Azapuii 14 lasnpom 1:55.54 109
6. ACAHOB, Kamumnbek 14 lasnpom 2:01.63 93
DSQ KAPAYEB, CyntaH 14 Capouop blHTbIMaK 1:42.72
DSQ CbIPTAEB, AMupxaH 14 lasnpom 2:08.76
Becesbie ctapTtbl 2011 - 2012
1. WCAEB, CynrtaH 11 lasnpom 1:21.68 309
2. WEPANVEB, faHvens 11 I-Team 1:30.07 231
Becesble ctaptbl 2013 - 2014
1. HA3APBEKOB, Agam 13 bIHTbIMaK 1:24.79 277
2. KYOAVWBEPIMEB, baiimbipza 13 blHTbIMaK 1:34.57 199
3. CEPCKWW, Asapwii 14 lasnpom 1:55.54 109
4. ACAHOB, Kamuunbek 14 lasnpom 2:01.63 93
DSQ KAPAYEB, CyntaH 14 Calowop blHTbIMaK 1:42.72
DSQ CbIPTAEB, AMupxaH 14 lasnpom 2:08.76

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Kyrgyz Republic Swimming Federation

14.09.2025 12:13 - CTpaHuvua 16



Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

AncTtaHuma 23 YKeHwwyHbl, 200m KomnsiekcHoe niasaHue OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2023
Mecto log poxaeHuns Bpemsa Ouku 50m 100m 150m 200m
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnaaLwe
1. MAMELUEBA, AMuHa 11 Carowop blHTbIMak 2:49.77 369
AucTtaHuua 24 MyxumHbl, 200m KomnniekcHoe niasaHue OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaThl
Oukm: FINA 2023
MecTo lop poxpaeHus Bpems Oukun 50m 100m 150m 200m
Ky6ok Mpe3ungeHta 2008 - 2010
1. MYCAEB, CaHxap 10 CAOOLWOP OenbtuH 2:20.42 475
2. WWPOAKOB, Akbap 10 I-Team 2:41.74 311
3. KO/IbBAX, MatBeli 10 CAHOLWOP OenbtuH 2:49.77 269
OucTtaHuua 25 XeHuwmHbl, 100m Battepdnsaii OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTathl
Oukm: FINA 2023
Mecto lof poxaeHns Bpema Oukun 50m 100m
OucTtaHuua 26 My>unHbl, 100m BatTepdnsai OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpemsa Oukn 50m 100m
Ky6ok MNpe3ngeHTa 2007 u ctaplie
1. PAXMATY/NNAEBA, bepHapa 97 CAHOLWOP OenbtuH 1:26.09 247
Ky6ok Mpe3sungeHta 2008 - 2010
1. AWWNMOB, AnTaii 09 Paayra 1:04.93 398
Ky6ok Mpe3sngeHta 2011 n mnaaLwe
1. XETFAW, Muxaun 12 CAHOLWOP AenbdmH 1:01.30 473
Becesibie ctapTtbl 2011 - 2012
1. XETAW, Muxaun 12 CAOHOLWOP OenbtuH 1:01.30 473
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

JductaHuna 28 MyxuunHbl, 200m Ha cnunHe OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2023
Mecto log poxaeHuns Bpemsa Ouku 50m 100m 150m 200m
Ky6ok Mpe3ngeHta 2007 n ctaplie
1. TYPYCBEKOB, aHunsap 06 CAOOLWOP OenbtuH 2:49.83 240
Ky6ok Mpe3ungeHta 2008 - 2010
DSQ KOJIbBAX, MaTtBeii 10 CAOHOLWOP AenbduH 2:54.12
Ky6ok Mpe3ngeHta 2011 n mnagiwe
1. KYLWHEP, Apocnas 11 bIHTbIMaK 2:23.99 394
2. PbIBAJIKVH, Hukuta 11 lasnpom 2:27.20 369
3. HYPOMHOB, AaHunanb 11 Carowop blHTbIMak 3:01.77 196
4. WEPANMEB, fdacTtaH 13 I-Team 3:19.24 149
Becesble ctaptbl 2011 - 2012
1. KYWHEP, Apocnas 11 blHTbIMaK 2:23.99 394
2. PbIBANIKMH, Hukuta 11 lasnpom 2:27.20 369
3. HYPOAMHOB, AaHnanb 11 Cptowop blHTbIMak 3:01.77 196
OucTtaHuua 27 XXeHwwmHbl, 200m Ha cnuHe OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaThl
Ouku: FINA 2023
MecTo lop poxaeHus Bpems Ouku 50m 100m 150m 200m
Ky6ok Mpe3ngeHTta 2011 n mnaawe
1. HAVERMAN, Emilie 11 Capouop blHTbIMaK 2:36.00 443
2. KOEHATMEBA, AcMmuH 13 lasnpom 2:51.89 331
Becesbie ctapTtbl 2011 - 2012
1. HAVERMAN, Emilie 11 Capouop blHTbIMaK 2:36.00 443
AuctaHuua 29 YKeHwwmHbl, 50m BonbHbIA CTUMb OTKpbITbIE
14.09.2025 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2023
MecTo Fop, poxaeHus Bpemsa  Ouku
Ky6ok MNpe3ugeHTta 2007 n ctaplie
1. TbIHbIBEKOBA, Ce3um 00 Pck 38.99 203
Ky6ok Mpe3ngeHTa 2008 - 2010
1. METPALLOBA, Cotbs 09 CAOWOP AenbtuH 2086 452
2. KAS3bIBEK, OaHus 10  blHTbIMaK 31.08 401
3. BEKHA3APOBA, AnnHa 10 Cptowop blHTbIMak 31.16 398
4. CAHXbIPOBA, XXamuns 10  blHTbIMaK 33.15 330
5. CYNTAHANIMEBA, Xatngxa 09 CAKOWOP AenbtuH 39.09 201
6. WAKNPOBA, AannHa 10  Turpan 51.85 86
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

JucTtaHumna 29, XXeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUb

Ky6ok Mpe3ngeHTta 2011 n mnaawe

1. MAMELWEBA, Japus 11 Cprowop blHTbIMak 3146 387
2. HACPEOMHOBA, Muwenb 12 Cprowop blHTbIMak 3297 336
3. KOJMNAK, PaiaHHa 13 blHTbIMaK 3364 316
4. BAPBIWEBA, ApuHa 12 blHTbIMaK 3411 303
5. BUYYK, Nnnusa 12 Papgyra 3476 287
6. XPOMOBA, AnéHa 11  blHTbIMaK 3550 269
7. HACVPOBA, Camupa 13  Cpalowop blHTbIMaK 36.08 256
8. KYTEHEBA, KpuctuHa 13  blHTbIMaK 37.72 224
9. CUNNIAHTBEBA, Anuca 13  Cprowop blHTbIMaK 38.00 219
10. AQXKVBEKOBA, Omma 14 blHTbIMaK 39.22 199
11. AMOWAKYHOBA, Agemun 15 I'M CnopTtueHbiii Komnnekec npn YAM KP 39.49 195
12. NNIOBYEHKO, CrethaHus 15 Pck 39.71 192
13. CAJIMEBA, AinuH 11 Turpan 40.02 188
14. YECHOKOBA, Mapus 14 Papyra 41,30 171
15. XPAMEHKOBA, NMonnHa 15 Cptowop blHTbIMak 4142 169
16. BATUHA, KapuHa 16  Karven 4230 159
17. WAKWPOBA, AHenuns 11 Turpan 4414 140
18. AWIOAPANVEBA, AnaHa 13 Turpan 4530 129
19. HYPOWHOBA, Agens 14  Ta3snpom 46.84 117
20. AIKVBEKOBA, EBa 16  Karven 52.64 82
21. THOMEHBAEBA, KaHaiibiMm 15 Tasnpom 53.66 78
22. YPMATOBA, AaHa 17  Tasnpom 53.70 77
23. KOEHAJIMEBA, Amupa 17  Tasnpom 55.12 71

Becesble ctaptbl 2011 - 2012

1. MAMELWEBA, Oapus 11  Cprowop blHTbIMak 3146 387
2. HACPEOMHOBA, Muwenb 12 Cprowop blHTbIMak 3297 336
3. BAPbLIWEBA, ApuHa 12 blHTbIMaK 34.11 303
4. BUYYK, Nunnsa 12 Papgyra 34.76 287
5. XPOMOBA, AnéHa 11  blHTbIMaK 3550 269
6. CAJIMEBA, AiinvH 11 Turpan 40.02 188
7. WAKWNPOBA, AHenus 11 Turpan 4414 140

Becesbie ctaptbl 2013 - 2014

1. KO/MAK, PaiiaHHa 13  blHTbIMaK 33.64 316
2. HACVPOBA, Camupa 13  Cpowop blHTbIMak 36.08 256
3. KYTEHEBA, KpuctuHa 13  blHTbIMaK 37.72 224
4. CUNNAHTBEBA, Annca 13 Cplowop blHTbIMak 38.00 219
5. ADKNBEKOBA, Smma 14  blHTbIMaK 39.22 199
6. YUECHOKOBA, Mapus 14 Papyra 41,30 171
7. AVOAPANIMEBA, Anana 13 Turpan 4530 129
8. HYPAVHOBA, Apens 14  Tasnpom 46.84 117
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

JucTtaHumna 29, XXeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUb

Becesble ctapTtbl 2015 - 2016

1.

ok wn

Becesbie ctaptbl 2017 1 miagwe

1.
2.

OFOLAKYHOBA, Anemu
JTKOBYEHKO, CtedaHus
XPAMEHKOBA, MonuHa
BATVHA, KapuHa
AIKVBEKOBA, EBa

TIOMEHBAEBA, KaHalibim

YPMATOBA, AanHa
KOEHA/IMEBA, Amupa

OunctaHuua 30
14.09.2025

15
15
15
16
16
15

17
17

M CnopTuBHbIA Komnnekc npu YA KP

Pck

Catowop blHTbIMak
Karven

Karven

asnpom

lFasnpom
lFasnpom

My>u4rHbl, 50m BONbHbIA CTW/b

3949 195
39.71 192
4142 169
4230 159
52.64 82
53.66 78
53.70 77
55.12 71
OTKpbITbIE
Pe3ynbTaThl

Ouku: FINA 2023

Mecto

Ky6ok MNpesugeHTta 2007 n ctaplle

NookrwdpE

MMNCTPIOKOB, AaHunn
BAPBIWEB, Aptem
KOHALNH, Bagnm
CABYEHKOQ, fasug
AXMAPOB, CynsimaH
POMAHOB, Cawa
XANTMMOB, NmpaH

Ky6ok Mpe3sungeHta 2008 - 2010

CUNAHTBEB, Aptyp
MAJNIEHBbKWX, Erop
AHKbIH, Tumyp
YMYP3AKOB, Oamup
MOWCEEHKOB, Oner
BOIrJAHOB, Vnbaap
KANALLHWMKOB, AHgpeit
TALUMATORE, Taraii
NCMAWNNOB, basamaH
NIOBYLWKWH, bargaH
CUNAHTBEB, Knpunn
IOKYMABEKOB, AnvxaH
FAPVEB, AHcap
KEMENOB, CaHxap
TAXWMEB, Ataii

YMAP, A6abi6aes

lop, poxpeHus

04
06
06
07
05
07
00

09
09
09
10
10
09
09
10
08
10
09
10
10
10
09
10

Carowop blHTbIMak
Carowop blHTbIMak
Catowop blHTbIMak
Catowop blHTbIMak
Carowop blHTbIMaK
CAMOWOP denbdhuH
Pck

Caowop blHTbIMaK
Carowop blHTbIMak
Karven

bIHTbIMakK
Catowop blHTbIMak
Catowop blHTbIMak
Turpan

Turpan

CAMOWOP denbdhuH
Caowwop blHTbIMaK
Caowwop blHTbIMaK
blHTbIMakK

Turpan

Turpan

Caowop blHTbIMaK
I-Team

Bpema  Ouku

25.02 523
2545 497
2553 492
26.12 459
2642 444
2012 331
43.58 98
2712 410
2750 393
2793 376
2845 355
28.83 341
2961 315
29.88 307
30.09 300
31.05 273
3196 250
3201 249
3239 241
3328 222
3336 220
3351 217
3778 151
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

OnctaHuymsa 30, MyxumHbl, 50m BonbHbIA CTW/b

Ky6ok Mpe3ngeHTta 2011 n mnaawe

15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24,
25.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

XETAN, Muxann
3EJIMYEHKO, Mapk
PbIBAJTKNH, Hukuta
TAHAHYLWKO, Bnagumunp
MYCAEB, Vicnam
CAVNDYTANHOB, Tumyp
MA3HWYEHKO, AnekcaHap
KYKYLWKWH, Kupunn
NMAPEHKO, Huknta
TALUTAHOB, TeHrus

. AMEPXAHOB, Enuceli

BOPBOEB, AiguH
BEKEMTYPOB, Aguinb
HAM, Tnumyp

LIAEB, AnekcaHap
KOHIAHTUMEB, CaHxap
MNCAEB, JactaH
JONNA3E, Hopap
ABYBAKWPOB, Patmup
KYBAHBIYEB, Camup
BAJIEHTUHW, Tumyp
MAACTYH, Kupunn

AH, AignH
IOKYMABAEB, AnaH
TUWEHKO, MaTtseii
KAHATBEKOB, Ataii
LWAPLIEHAJIMEB, CaHxap
PEMELKWI, KoHCTaHTWH
OJAMUNPOB, Aiigap
MOWCEEHKOB, AHgpeii
ANTVKEEB, VmaH
KO/NOMEEL,, AHgpeii
OCEHBEKOB, AmaH6ek
CABAXOB, fasnpg,
OAYTBAEB, Aptyp
MNCAEB, AkTtaH
MATHKOXWNH, CtaHncnas
MYKTAPOB, Myxammazanu
NYMA3OB, AcnaH
BUNYYK, MaTtseii
ALWLMPOB, Anac
OUWWMHBAEB, AnaH
KYBAHBIYBEKOB, Smup
3ABAPVHCKWI, Anekcanap
3ABAPUHCKWW, depop
KM, AnaH

LAPUX, Nnapwii
PYCNAHOB, Amup
BATUH, SMuH
J>KAMAKEEB, HypTtunek

12
11
11
11
11
11
13
11
13
11
11
12
11
13
13
12
11
11
12
13
14
12
13
13
11
12
11
13
13
14
11
11
14
15
16
13
13
14
15
16
15
15
11
15
17
14
14
14
16
12

COKOLWOP AenbduH
blHTbIMaK

asnpom
CAMOWOP denbdhuH
I-Team

Caowwop blHTbIMaK
blHTbIMaK
Caowop blHTbIMaK
blHTbIMakK
Caowop blHTbIMaK
Caowop blHTbIMaK
blHTbIMaK

I-Team

blHTbIMaK
blHTbIMaK

Fasnpom

Fasnpom

I-Team

Pck

Caowwop blHTbIMaK
blHTbIMakK
blHTbIMakK
Carowwop blHTbIMak
blHTbIMaK

Pck

blHTbIMaK

I-Team

Paayra

blHTbIMaK
Carowop blHTbIMaK
blHTbIMaK

Pck

blHTbIMakK
blHTbIMakK

Papnyra

lFasnpom

Pck

Carowop blHTbIMak
blHTbIMaK

Paayra

blHTbIMaK

Pck

I-Team

Pck

Pck

blHTbIMakK
Caowop blHTbIMaK
Karven

Karven

blHTbIMaK

2596 468
2697 417
27.20 407
2757 390
2793 376
2829 361
28.64 348
28.73 345
2897 336
2929 326
29.76 310
29.80 309
30.65 284
30.65 284
3114 271
3189 252
3195 251
3199 250
3239 241
3239 241
3250 238
3265 235
3295 229
33.06 226
3325 222
3325 222
3339 220
3351 217
33.60 216
33.99 208
3425 203
3438 201
3441 201
3465 196
3520 187
3538 185
3549 183
36.31 171
36.67 166
3747 155
3758 154
3790 150
38.36 145
39.16 136
39.25 135
39.64 131
40.63 122
4096 119
41.34 115
4184 111
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

[JuncTtanuyma 30, Manbuukn, 50m BonbHblli cTuab, Ky6ok MpesugeHta 2011 n miagwe

MecTo Fop, poxaeHus Bpemsa  Ouku
51. TEHEPA/OB, Erop 18 Pck 43.22 101
52. AO/MKEHKOB, fasup, 15 Tasnpom 43.26 101
53. KPACHUKOB, Unbs 17 Pck 43.84 97
54. KblObIPAVEB, 3pxaH 12 |-Team 44.39 93
55. BAKTbIBEKOB, AnunHyp 17  Tasnpom 47.40 76
56. UEPBAHEB, BeHbAMUH 15 Pck 47.68 75
57. WINMBEKOB, NnbHap 13  |-Team 54.74 49
58. TEH, PobepT 17 Tasnpom 56.45 45
59. UAPUK, ApceHnii 16  Karven 56.87 44
60. CbIPTAEB, Atabek 16 lasnpom 1:03.88 31

DSQ HAMA3BEKOB, Anubek 14  Tasnpom 44.29

Becensle ctaptbl 2011 - 2012

1. XETAW, Muxann 12 CAOKOWOP fensduH 2596 468
2. 3EMNYEHKO, Mapk 11  blHTbIMaK 26.97 417
3. PbIBASIKNH, Hukuta 11  Tasnpom 27.20 407
4. TAHAHYLWKO, Bnagnmunp 11 CAKOWOP AenbdhuH 2757 390
5. MYCAEB, Vcnham 11 |-Team 2793 376
6. CANDYTAMHOB, Tumyp 11 Cprowop blHTbIMak 2829 361
7. KYKYLWKWH, Kupunn 11 Cprowop blHTbIMak 28.73 345
8. TALWUTAHOB, TeHrus 11 Cprowop blHTbIMak 2929 326
9. AMEPXAHOB, Enuceli 11  Cprowop blHTbIMak 29.76 310
10. BOPBOEB, AlignH 12 blHTbIMaK 29.80 309
11. BEKEMTYPOB, Agub 11  I|-Team 30.65 284
12. KOHTAHTUEB, CaHxap 12 Ta3snpom 31.89 252
13. NCAEB, flactaH 11  Ta3snpom 3195 251
14. ONNA3E, Hopap 11  I|-Team 3199 250
15. ABYBAKWPOB, Patmup 12 Pck 3239 241
16. MJIACTYH, Knpunn 12 blHTbIMaK 3265 235
17. TULWEHKO, MaTBeli 11 Pck 3325 222
KAHATBEKOB, ATait 12 blHTbIMaK 33.25 222

19. WAPLWIEHANVEB, CaHxap 11 |-Team 3339 220
20. ANTUKEEB, maH 11  blHTbIMaK 34.25 203
21. KOJIOMEEL, AHapeii 11 Pck 3438 201
22. KYBAHbBIYBEKOB, amup 11  I|-Team 38.36 145
23. WKAMAKEEB, HypTtunek 12 blHTbIMakK 4184 111
24. KblAbIPAJIMEB, SpxaH 12 |-Team 44.39 93

Becesble ctaptbl 2013 - 2014

1. MA3HWNYEHKO, AnekcaHgp 13  blHTbIMaK 28.64 348
2. NMAPEHKO, Huknta 13  blHTbIMaK 28.97 336
3. HAM, Tumyp 13  blHTbIMaK 30.65 284
4. WAEB, AnekcaHgp 13  blHTbIMaK 3114 271
5. KYBAHbIYEB, Camnp 13 Cplowop blHTbIMak 3239 241
6. BAJIEHTUHW, Tumyp 14  blHTbIMaK 3250 238
7. AH, AnguH 13  Cptowop blHTbIMak 3295 229
8. WKYMABAEB, AnaH 13  blHTbIMaK 33.06 226
9. PEMELKWWA, KOoHCTaHTUH 13  Papgyra 3351 217
10. JAMUPOB, Aligap 13  blHTbIMaK 33.60 216
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Ky6ok MNpe3ugeHTa no naasaHnio
Buwikek, 13. - 14.9.2025

Anctanuua 30, Manbumky, 50m BonbHbI cTunb, Becenble ctaptbl 2013 - 2014

MecTo Fop, poxaeHus Bpemsa  Ouku
11. MOWCEEHKOB, AHgpeii 14  Cprowop blHTbIMaK 3399 208
12. 3CEHBEKOB, AmaH6ek 14  blHTbIMaK 3441 201
13. NCAEB, AktaH 13  Tlasnpom 3538 185
14. MATHOXWH, CrtaHucnas 13 Pck 3549 183
15. MYKTAPOB, Myxammaganu 14 Cpowop blHTbIMak 3631 171
16. KM, AnaH 14  blHTbIMaK 39.64 131
17. UAPUX, WNnapwii 14  Cpowop blHTbIMak 40.63 122
18. PYC/AHOB, Amup 14  Karven 4096 119
19. MWJIMMBEKOB, NnbHap 13  |-Team 54.74 49

DSQ HAMASBEKOB, Annbek 14 Tasnpom 44.29

Becenble ctapTbl 2015 - 2016

1. CABAXOB, flaBnp 15  blHTbIMakK 3465 196
2. OAYTBAEB, Aptyp 16 Papyra 3520 187
3. NYMA3OB, AcnaH 15  blHTbIMaK 36.67 166
4. BWYYK, MartBeii 16 Papyra 3747 155
5. AWWMPOB, Aunac 15  blHTbIMaK 3758 154
6. SWWHBAEB, AnaH 15 Pck 3790 150
7. 3ABAPUHCKUW, AnekcaHap 15 Pck 39.16 136
8. BATWH, SmuH 16 Karven 41.34 115
9. AOJ/DKEHKOB, fasug 15 Tasnpom 43.26 101
10. YEPBAHEB, BeHbAMUH 15 Pck 47.68 75
11. UAPUIK, ApceHuii 16 Karven 56.87 44
12. CbIPTAEB, Atabek 16 lasnpom 1:03.88 31

Becesble ctaptbl 2017 1 mnagwe

1. 3ABAPUHCKWW, denop 17 Pck 39.25 135
2. TEHEPANOB, Erop 18 Pck 4322 101
3. KPACHWKOB, Nnb# 17 Pck 43.84 97
4. BAKTbIBEKOB, AnvHyp 17  Tasnpom 47.40 76
5. TEH, PobepTt 17  Tasnpom 56.45 45
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